

کمونئیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۴ مهر ۱۳۸۵ - ۶ اکتبر ۲۰۰۶

سر دبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

کوشه ای از فعالیتهای کنگره آزادی عراق

سعید کرامت

صفحه ۴

در کنگره اول حزب کمونیست کارگری - حکمتیست شرکت کنید

شرکت در کنگره برای عموم آزاد است و همه علاقمندان میتوانند بعنوان ناظر در کنگره حزب حضور یابند.

کنگره در روزهای شنبه و یکشنبه ۲۱ و ۲۲ ماه اکتبر ۲۰۰۶ (۲۹ و ۳۰ مهر ماه ۱۳۸۵) در آلمان برگزار میشود. برگزاری اولین کنگره حزب حکمتیست، فرصت مناسبی است برای آشنایی از نزدیک با حزب حکمتیست، ارگانهای رهبری و کارهای آن در جریان عالیترین ارگان حزبی.

برای ثبت نام و دریافت کارت ورودی و اطلاعات لازم در اسرع وقت با شماره تلفن ها، و ایمیل زیر تماس بگیرید.

اسد نودیپیان: ۰۰۴۶ ۷۳ ۶۵ ۳۵۵ ۶۷

خالد حاج محمدی: ۰۰۴۶ ۷۰ ۷۴۸۵ ۷۵۴

congre1_hekmatist@yahoo.com

تلویزیون پرتو

هر جمعه بین ساعت ۵ و نیم تا ۶ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر روز بعد.

تلفن تماس:

۰۰۴۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸

parto.tv@gmail.com

قانونی شدن شکنجه و نقض حقوق مدنی و فردی در آمریکا، محصول نظم نوین جهانی است.



بن بست امریکا و گنج سری اپوزیسیون راست

عبدالله شریفی



abe_sharifi@yahoo.com

بست و پلس در عدم توانایی آمریکا و مداخله نظامی در ایران را در قیافه اپوزیسیون راست و ناسیونالیست ایرانی به عیان میشود دید. فضای افسردگی و بی آفتی غریبی سراسر این جبهه را از راست تا چپ برگرفته است. از دست رفتن امید به سناریوی عراقیزه کردن جامعه ایران اینکه فعلا امکان دخالت نظامی آمریکا حاشیه ای تر شده است، تلاطمی را در میان ناسیونالیستهای راست و بویژه جریان فدرالیست قومی ایجاد کرده است. همه دارند به همان سرعت که در لیست فدرالیست قومی اسم می نوشتند، در این سرگردمی مایوسانه تلاش میکنند قیل از شمارش تلفات و خسارت وارده در شرایط عدم

بست و ناکامی خود اعتراف کرده اند. نه تنها این بلکه در فلسطین و لبنان سردرگم سکان را از دست داده اند، و "نقشه راه" بی نقشه را شده است. باتلاق عراق کم نبود که در دسرها افغانستان نیز نمودارهای تازه ای به خود گرفته است.

حاصل این بن بست منجر شد که آمریکا قیل از بازگشت تأثیرات و ضربت به درون کمپ اروپا - آمریکا، ترجیحا اکنون سکوت را در مقابل اروپا و سایر کمپ های جهانی رقیب خود برگزیند و خود را در پشت اروپا پنهان سازد.

با نگاهی به صحنه سیاست در ایران حاصل این ناکامی و بن

بعد از جنگ آمریکا و اسرائیل در لبنان، توازن بشدت به ضرر سیاستهای میلیتاریستی دولت آمریکا تغییر کرد. این بلر اذعان به ناکامی آمریکا، نه در عراق و منطقه، بلکه به دوایر و نفاتر هیئت حاکمه آمریکا کشیده شده است. صف وسیعی از تنورسینها و طراحان جنگ علیه عراق، جناحهایی از هیئت حاکمه آمریکا و انگلیس، از فوکویا ما و هانتینگتون گرفته تا پاول و جک استرو، از کلرتر و چی گارنر تا محافل "تعقل" پنتاگون با صراحت لهجه به بن

آماده ترین حزب کمونیستی برای

بسرانجام رساندن سرنگونی جمهوری

اسلامی

بخشی از مصاحبه نشریه اکتبر از حزب کمونیست کارگری عراق با رحمان حسین زاده حول کنگره اول حزب حکمتیست.

یک سوم نمایندگان کنگره یعنی از ۱۵۰ نماینده، ۵۰ نماینده به تشکیلات محل کار و زیست در داخل اختصاص داده شده است. همچنانکه اشاره کردید اسامی منتخبین اعلام شده است. در مورد نحوه حضورشان در کنگره این واقعیات را باید اعلام کنم که تقریبا هیچکدامشان مستقیما نمیتوانند در کنگره شرکت کنند. این را از قیل میدانستیم و به آن فکر کرده و تا

رحمان حسین زاده: معنای آن به روشنی تاکید بر این حقیقت است که تشکیلات داخل حزب حکمتیست سازمانی فعال است. این تشکیلات بزرگتر شده و تعداد زیادی عضو و کادر توانا را در خود گرد آورده است. موقعیت این تشکیلات در حیات سیاسی حزب و فعالیتهای حزب در جامعه انکار ناپذیر است. بنا به این موقعیت این تشکیلات میبایست در کنگره نمایندگی میشد. به همین دلیل



huseinzadeh_r@yahoo.com

اکتبر: یک موضوع قابل توجه این کنگره، اولین بار است در تاریخ کنگره های کمونیسم کارگری در ایران، نمایندگان کنگره از تشکیلات داخل ایران حزب، سهم قابل توجهی از نمایندگان کنگره را تشکیل میدهند. این به چه معنایی است؟ نمایندگان تشکیلات داخل چگونه میتوانند در کنگره شرکت کنند؟

بقیه در صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

➔ بن بست امریکا ...

بالانس خود را به پناهگاهی برسانند.

اکنون این جبهه که هنوز از شکست اتحادهای شکننده دیروز کمر راست نکرده است، بار دیگر در مسیر اتحادهای شکننده تری گام برمیارد. فدرالیست چی ها در بحران هویتی خود دنبال راه حل میگردند، جریانات با ثبات تر میخواهند حول خود، نیروی سررنگم جناحهای فدرالیست چی را که اکنون مقررات زمان کنف و ناکامشان کرده است را در خود هضم کنند. در این میان اشتیاق به بازگشت به بازی قدیمی لاس زدن جریانات معتدل فدرالیست چی، با تمامیت ارضی خواهان البته با دست بالا داشتن دومیا مسیری است که رضا پهلوی و داریوش همایون در پیش دارند.

داریوش همایون اخیراً در نوشته ای تحت عنوان (به آشکاری یک پرچم) به روشنی دارد رهنمود آشتی مسئله اقوام و تمامیت ارضی را طرح میکند. در کنار تلاش برای ادغام و به رسمیت شناسی مشروط مسئله اقوام دارند در کنفرانسهای متعدد از جمله کنفرانس ۳۰ سپتامبر جبهه ملی در لوس آنجلس بخت خود را در این راه به آزمون

میگذارند. بی تردید در این راستا دور جدیدی از تلاش برای ضربه گیری از متلاشی شدن ها و یاس در جبهه ناسیونالیستی شروع میشود. انتظار میرود که اتحادهای شکننده برای مقابله با این اوضاع و شکافهای جدیدتر حول یاس های جدید شکل بگیرند، اتحادهایی که بر محور ناامیدی و بی افقی ایجاد شود تا دم چندان نخواهد داشت.

زمانی که خطر حمله نظامی به ایران مسئله جدی تر و محتمل تری بود، جریانات ناسیونالیست راست برای ایفای نقش و رسیدن به قدرت پس از ناکامی رفتارند و تغییر ریل امریکا از رژیم چینچ بوش به جبهه فدرالیستی قومی پیوستند. یک روزه دهها جبهه ارتجاعی و سازمان قوم پرست ترک و کرد و الاهاوز و بلوچ و... مثل قارچ سبز شدند. کربدورهای موسسه آمریکان انترپرز و سناتورهای "دمکراسی خواه" مملو از این جریانات بود، بازار گرمی فاشیست ترین باندهای قومی واقعا هراسناک بود. همه اینها مسلح میشدند و کفش و کلاه کرده بودند که سر کوچک و خیابان تهران و اورمیه و قزوین و مشهد و کرمانشاه و... بر سر تقسیمات قومی و سهم بری خود

پس لرزه های ناکامی دولت

آمریکا در عراق و خاورمیانه، تیره شدن افق عراقیزه شدن ایران و به حاشیه رفتن فعلی عدم دخالت نظامی آمریکا، اولین اثرات و عوارض خود را در بحرانهای درونی این جریانات و دور دیگر از "من نبودم ها" و لاس زدن ها و زیر بغل هم گرفتار خواهد شد.

هر چند خطر از هم پاشیدن جامعه ایران، خطر عراقیزه شدن این هنوز مسئله منتفی نیست و خطر واقعی بر سر سرنوشت مردم ایران است، اما تا اینجا گفتگو و دیالوگی را در بین این جریانات به صحنه آورده است، که واقعات تماشایی است.

رژیم اسلامی از این فرصت علیه مردم ایران استفاده میکند. تعرض به معیشت کارگران و محرومین جامعه، تعرض به آزادیهای مردم، اختناق و ارباب و برپا کردن بساط قتل و زندان و سنگسار، ایجاد فضای جنگی برای عقب راندن مردم بر این بستر معلوم است از منظر مردم طالب آزادی و برابری، از منظر انسانهای که خیر هم نوع خود را میخواهند و به شدت از تکرار سناریوی عراق و یوگسلاوی منزعزده، از منظر مردم به ستوه آمده از حاکمیت سپاه رژیم اسلامی، کل

این جبهه را در مقابل خود میباید.

باید هر کسی که آینده خود را در نابودی جامعه در تفرقه و جنگ در ویرانی و تباهی میبیند، کسانی که آینده خود را اشاعه فقر و فلاکت "متمدنانه" علیه مردم ایران میدانند، افشا و طرد و رسوا کرد. هم جهت شدن با سیاست اعمال جنایتکارانه، سهیم شدن در خود جنایت است. ما و مردم ایران، این اتفاقات تاریخی را به نفع تعقیب کرده ایم، این تاریخ را در اذهان ثبت کرده ایم، ما این سیاستهای ضد مردمی و ضد اجتماعی جریانات ناسیونالیست و فدرالیست چی های قومی را علیه مردم ایران به گردنشان می آویزیم، و مجال آکروبولت بازی رابه آنها نخواهیم داد.

قدر مسلم، اوضاع به هر طرف بچرخد، راه حل اساسی سترون کردن کل این سناریوها، بر چیدن نظام اسلامی توسط مردم متحد و متشکل است. حل واقعی این مسائل از عهده طبقه کارگر ایران، در راس قیام توده های متعرض برای تغییر بنیادی و انسانی جامعه بر می آید. باید راه این حرکت را هموار کرد.

۶ اکتبر ۲۰۰۶

قانونی شدن شکنجه و نقض حقوق مدنی و فردی در آمریکا، محصول نظم نوین جهانی است.



ghazvini.m@gamil.com

محمود قزوینی

نظم نوین جهانی است. معلوم بود که بدون خطر سوسیالیسم، بدون خطر آزادیخواهی دنیا به چه منجلابی تبدیل خواهد شد. با حمله به سوسیالیسم و آزادیخواهی و اعلام شکست آن، فرقه های مذهبی و قومی و راسیستی و فاشیستی و عشیرتی از هر مغذی بیرون آمدند. نیاز به جنگ و تروریسم برای حفظ سرکردگی آمریکا بر جهان سرمایه داری، بشریت را در آستانه فاجعه ای بی سابقه قرار داد. هراس از جنگ و کاربرد بمب اتمی توسط نظامیان نیمه دیوانه و نیمه وحشی در راس هیات حاکمه آمریکا، مردم جهان را در اضطراب دائم نگه میدارد.

تصویب قوانین جهت شکنجه

حقوق بشر در اروپا و آمریکا، یکی از دستاوردهای مهم بشریت معاصر محسوب میشود که محصول سالها مبارزه انسانها، محصول انقلابات و اصلاحات در قرن ۱۹ و ۲۰ است که امروز از طرف دولت بوش و هیات حاکمه آمریکا کاملاً زیر سوال رفته است.

زمانی که بورژوازی غرب به بهانه سقوط بلوک شرق، به سوسیالیسم و آزادیخواهی انسانها حمله میبرد و هر گونه ایده انسانی و برابری طلبانه را به ریشخند میگرفت، روشن بود که برخلاف توهمات دمکراسی طلبانه روشنفکران کوتاه بین که آزادی بشر را در بازار آزاد جستجو میکردند، دنیای سیاهی در انتظار بشریت در زیر نگین

و آن را محکوم نموده اند. بسیاری از طرفداران حقوق بشر انتظار دارند، با بردن شکایت به دادگاه عالی آمریکا، جلوی این قوانین را بگیرند.

اما نه محکوم کردن های لفظی دولتهای اروپایی و سازمانهای حقوق بشر و نه دادگاه عالی آمریکا قادرند در مقابل روند جاری کاری از پیش ببرند. شاید بتوانند اینجا و آنجا مانعی در مقابل یک تک حرکت شوند. اما روند عقبرگرد جاری ادامه خواهد داشت، اگر طبقه کارگر و مردم جهان در مقابل آن سدی نبینند.

تصویب قانون جدید در آمریکا یکبار دیگر این ادعای سخنگویان سرمایه داری مبنی بر احترام به حقوق فردی و مدنی را زیر سوال برد. واقعیت این است که از میان ۶ میلیارد انسانی که امروز زیر حاکمیت سرمایه زندگی میکنند، تنها درصد ناچیزی را، آنهم در کشورهای معدودی، میتوان سراغ گرفت که میتوانند از نوعی حقوق فردی و مدنی تعریف شده و نسبتاً با ثبات برخوردار باشند. تعرض به حقوق مدنی و فردی این چند

افراد مظنون و بازداشت آنها بدون هیچ دلیل و مدرکی برای مدت نامعلوم و محاکمه آنها در دادگاههای نظامی و شهود و کنترل همه شهروندان، فقط صحنه گذاشتن بر جنایات آمریکا در عراق و مهری بر رفتار با زندانیان گوانتانامو و ابوغریب بغداد نیست. این تحمیل یک عقبرگرد دهشتناک به حقوق و آزادیهای مدنی فرد در جهان امروز است. تصویب این قوانین در آمریکا معنای دیگری در جهان دارد. تصویب و اجرای این قوانین در آمریکا، کار نهادهای حقوق بشری را برای فشار به هر کشور دیگری در جهان برای رعایت حقوق بشر دشوار میسازد.

امنستی انترناسیونال این قوانین را مهری بر شکنجه و نقض دیگر موارد حقوق بشر دانست. برخی از روزنامه های آمریکا مانند نیویورک تایمز این قوانین را خارج از تاریخ آمریکا دانسته اند. تقریباً همه کشورهای اروپای غربی، دولتها و وزرای سوسیال دموکرات و یا محافظه کار در مقابل تصویب این قوانین اظهار انزجار کرده اند

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

قانونی شدن شکنجه ...

حقوق مدنی و فردی این چند درصد ناچیز در جهان هم هر بار بنا بر نیاز اقتصادی و یا سیاسی صورت میگیرد. در آمریکا و کشورهای اروپایی در سالهای اخیر تعرض گسترده ای به حقوق مدنی و فردی انسانها شده است. تصویب قانون شکنجه و نقض حقوق مدنی و فردی در آمریکا دیگر همه مرزها را درنوردیده است و نوید بی حقوقی مطلق را به مردم آمریکا و جهان نوید داد.

قانونی شدن شکنجه و نقض قانون مدنی در آمریکا محصول سیاست نظم نوین جهانی است. محصول جهانی است که خطر سوسیالیسم در آن ضعیف شده است. باید سیاست نظم نوین جهانی آمریکا در جهان با شکست مواجه شود. باید خطر سوسیالیسم زنده شود. باید اعتراضات و اعتراضات کارگری و مردمی دنیا را فرا گیرد. باید دستگاه دولتی برپادارندگان جنگ و ترور بر سرشان خراب شود و بشکند. واقعا " دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم، بدون "خطر" سوسیالیسم، به چه منجلاهی بدل میشود! "

۶ اکتبر ۲۰۰۶

گامهای روشنی را برای عبور از این موانع تعریف کند. تبدیل شدن حزب ما به یک حزب سیاسی و توده ای شرط اصلی رهبری کردن جنبش آزادیخواهانه در راستای منافع کارگر و کمونیسم و جامعه است.

جوابگویی به موضوعات مورد اشاره بالا مهمترین وظیفه کنگره خواهد بود. علاوه بر اینها مبحث موقعیت جنبش کارگری در تحولات سیاسی ایران، رابطه حزب و سازمانهای توده ای مهمند.

مسئله دیگری که باید توجه داشت، این اولین کنگره حزب حکمتیست است، مجموعه ای موضوعات سیاسی و تشکیلاتی روتین از جمله تصویب مجدد برنامه حزب و اصول سازمانی حزب و متمم آن و قرار و قطعنامه های کنفرانس اول کارهای حزب و مصوبت اصلی ۲ سال اخیر وظیفه این کنگره است.

بخشی از مصاحبه نشریه اکتبر از حزب کمونیست کارگری عراق با رحمان حسین زاده حول کنگره اول حزب حکمتیست.

جمهوری اسلامی از یک حزب سیاسی چه انتظار دارد، بسیار موفق بوده است. بار دیگر توجه حزب را به سیاست و فراخوان محوری جلب کند که منصور حکمت در کنگره سوم حزب کمونیست کارگری ایران طرح کرد. فراخوانی که تاکید میکرد در دل تحولات ایران فرصتی ایجاد شده که همچون حزب سیاسی کمونیستی نقش سرنوشت سازی را به نفع کارگر و کمونیسم و انسانیت از خود نشان دهیم. فرصت را از دست ندهیم و تحت پلنفرم و رهبری چه سرنگونی جمهوری اسلامی را ممکن کنیم متأسفانه در گذشت ناپهنگام خود منصور حکمت و بعدا انشعابی که بر ما تحمیل شد، موجب از دست رفتن فرصتهایی شد. اما فرصت هنوز باقی است. اوضاع متحول سیاسی کماکان در جریان است. سرنگونی جمهوری اسلامی بیش از گذشته مطرح است. راست و چپ در جامعه ایران هر کدام طرح خود را برای سرنگونی جمهوری اسلامی و بعد از آن دارند. فرصتی هست که چپ جامعه را نمایندگی کنیم. به شیوه انقلابی عمر جمهوری اسلامی را به پایان برسانیم و سرنگونش کنیم. حزب ما علیرغم محدودیتهایی که دارد، آماده ترین حزب چپ و کمونیست به سرانجام رساندن این رسالت است. به این منظور لازمست حول پلنفرم "منشور سرنگونی جمهوری اسلامی" و حزب حکمتیست، جنبش اجتماعی وسیع و رادیکال را سازمان داد. همین محوری ترین وظیفه پیشروی کنگره است که مبنای بحثهای اساسی کنگره خواهد بود.

بنابراین کنگره لازمست با دقت و هوشیاری روند تحولات ایران را بررسی کند. سیاست و تاکتیک محوری حزب را تعیین کند. نقش ویژه حزب حکمتیست را در قدرتمند کردن جنبش سرنگونی جمهوری اسلامی و رهبری این جنبش زیر پلنفرم چپ مشخص کند.

موضوع دیگری که بارها بر آن تاکید گذاشته ایم، این واقعیت است که به سرانجام رساندن رسالتی که در بالا اشاره کردیم، کار هر حزبی نیست، بلکه یک حزب سیاسی و اجتماعی در هم تنیده با جامعه را میطلبد. در این رابطه موضوع دیگر مقابل کنگره، سرعت بخشیدن به مسیری است که حزب را به حزب سیاسی و توده ای تبدیل کند. موانع سدره را بشناسد.

و جوش سیاسی و تشکیلاتی مربوط به کنگره و انتخابات آن تجربه بسیار مثبتی بوده. تشکیلات داخل

بیش از گذشته خود را صاحب حزب میدانند و پرتوقع تر شده است. یک حاصل مهم این سیاست همین است که جنبش و حزب ما و جامعه هم با ۵۰ کادر کمونیست و حکمتیست جدید در داخل ایران و در دل تحولات سیاسی آن آشنا شده است. همین پدیده توجه شما را هم در عراق جلب کرده و در سئوالتان برجستگی پیدا کرده است. متأسفانه به دلیل ملاحظات امنیتی نمیتوانیم ابعاد پراتیک و فعالیت هر یک از تشکیلاتهای داخل و هر کدام از این کادرها را توضیح دهیم. تشکیلاتها و کادرها و نمایندگانی که که پراتیک آنها نقطه امید جنبش آزادی و برابری در ایران هستند. این رفقا در راس نسل جدیدی از کمونیستها و حکمتیستهای جامعه ایرانند که با اتکا به پراتیک و اراده آنها جامعه میتواند به نفع انسانیت تغییر کند. اسامی آنها و حضورشان در پروسه کنگره تا همین لحظه ما را قوی تر کرده است.

۱- تشکیلات داخل با موقعیتی که اشاره کردیم نمیشد در کنگره نمایندگی نشود.

۲- پروسه کنگره فقط آن دو روز درون سالن کنگره نیست. بلکه پروسه سیاسی و تشکیلاتی مهمی است که حداقل از ۴ ماه پیش شروع شده است. در نتیجه نمیشد بخش مهمی از سازمان حزب در این پروسه حضور مستقیم نداشته باشد. قاطی این پروسه و صاحب حق در آن نباشد.

۳- دخالت همین مدت کادرها و اعضای تشکیلات داخل در جنب

انجمن مارکس - حکمت لندن

شنبه ۱۴ اکتبر ۲۰۰۶

(ساعت ۱۱ صبح)

فاتح شیخ:

منصور حکمت و کمونیسم کارگری

بخش اول

برای اطلاعات بیشتر با نسرین جلالی مدیر انجمن مارکس - حکمت تماس بگیرید:

تلفن: 07708125993

marx.hekmat@gmail.com

<http://www.marxhekmatociety.com/>

کودکان و تبعیض

چهارمین کنفرانس بین المللی اول

کودکان

استکهلم - سوئد ۶ و ۷ اکتبر ۲۰۰۶

به کنفرانس ما بیایید و در تلاش فکری و

عملی فعالین و صاحب نظران حقوق کودک

برای دنیایی بهتر، شریک شوید.

تلفن تماس: اسد نودینیان ۰۷۳۶۵۳۵۵۶۷

سلیمان قاسمیانی ۰۷۰۴۴۴۱۱۵۷۸

www.childrenfirstinternational.org

به حکمتیست ها به پیوندید!

کنگره شماره ۴ نشریه ویژه تدارک کنگره اول**حزب منتشر شد!**قطعهنامه پیشنهادی طبقه کارگر و قدرت سیاسیپیش نویس اولقطعهنامه پیشنهادی موقعیت جنبش کارگری و وظایف ماپیش نویس اولقطعهنامه پیشنهادی در باره انقلاب ایران و وظایف کمونیستهاپیش نویس دومقطعهنامه پیشنهادی درباره اوضاع سیاسی ایران و موقعیتحزب حکمتیست پیش نویس اول۳ قرار پیشنهادیwww.hekmatist.com/vigekongreh1.htm**تماس با حزب****کوروش مدرسی** لیدر حزبkoorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

رحمان حسین زاده معاون لیدر حزبhusienzade_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فاتح شیخ رئیس دفتر سیاسیfateh_sh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی فرمانده گارد آزادیdarabiabe@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

حسین مرادیگی دبیر کمیته کردستانh_moradbeigi@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۹۱۶۲۱۳۶۳۴

نسان نودینیان دبیر کمیته خارج کشورNasan_nodinian@yahoo.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

بهرام مدرسی دبیر کمیته داخلbahram-modarresi@freenet.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان حکمتیستjamalkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

اسد نودینیان روابط عمومی حزبnodinyan_a57@yahoo.se

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۶۵۳۵۵۶۷

دبیر خانه حزبmail@hekmat.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶

گزارشی کوتاه از فعالیتهای کنگره آزادی**عراق**

تهیه و تنظیم ز سعید کرامت

تشکیل سازمان خدمات پزشکی کنگره آزادی عراق

کنگره آزادی عراق اعلام کرده است که اخیراً سازمانی برای ارائه خدمات پزشکی تشکیل داده است. این سازمان دربرگیرنده پزشکان و پرستارانی است که به رایگان خدمات پزشکی را در دفاتر کنگره آزادی عراق به مردم میدهند.

این سازمان با ارسال تیم های پزشکی به مناطق مختلف بغداد به ارائه خدمات درمانی به مردم مبادرت میکند.

اماکنات و خدمات درمانی عراق در نتیجه جنگ و اشغالگری و خشونت گروههای قومی و مذهبی از بین رفته است. بسیاری از پزشکان و پرستاران کشته شده یا عراق را ترک گفته اند. اماکنات بیمارستانها هم نه تنها توسط سکت های قومی و مذهبی غارت شده و دارو نایاب است، بلکه اکنون حتی تهیه آب آشامیدنی تبدیل به یک مشکل بزرگ بیمارستانها شده است.

کنگره آزادی عراق خود را موظف میداند برای جبران این مشکلات حداکثر تلاش را بکند.

نامین امین توسط نیروی مسلح کنگره آزادی عراق

نیروهای مسلح تازه آموزش دیده کنگره آزادی عراق در منطقه عسکریه بغداد موفق شدند یک باند مسلح را که قصد غارت منزل مردم را داشتند مجبور به فرار کنند.

حضور فعالین و نیروی مسلح کنگره آزادی عراق، و توضیحات آنها در مورد اهداف این کنگره باعث شد که ساکنین محله عسکریه امور اداره محله را به کنگره آزادی عراق بسپارند. اکنون کنگره آزادی عراق مسئولیت امنیت، توزیع مواد سوختی و امور بهداشتی محله را بعهده دارد.

نداوام خشونت فرقه ای

در اطلاعیه ای دیگری از کنگره آزادی عراق آمده است: چندروز پیش یک باند سنی مذهب یک زن را از منطقه حسینیه ربوده و پس از تجاوز او را در بیابانهای اطراف بغدادها کرده اند. در تلافی این اقدام یک باند مذهبی شیعه هم مبادرت به ربودن هشت زن از منطقه رشیدیه کرده و آنها را مورد تجاوز و شکنجه قرار داده اند.

باندهای مسلح متعلق به این سکنهای مذهبی با تجاوز به زنان، در آوردن چشم از حنقه، سوراخ کردن پیکر افراد، بریدن آلت تناسلی و سربریدن رعب و نا امنی بیسابقه ای را به جامعه تحمیل کرده اند.

در این شرایط زنان بیشتر از هر قشر دیگر آسیب پذیر هستند. کنگره آزادی عراق نیروهای اشغالگر را مسئول مستقیم این وضعیت معرفی میکند زیرا آمریکا تحت عنوان "دمکراسی" جامعه عراق را به گروه های قومی و مذهبی تقسیم کرد و نتور کشتار کنونی را در عراق براه انداخت.

در عین حال، کنگره آزادی عراق از عموم جامعه عراق بخصوص بستگان زنان قربانی این خشونتهای فرقه ای خواسته است که از حمایت از آنها دریغ نکنند. در حال تاکید کرده است که این سازمان هم آماده هرگونه حمایت از قربانیان این سنیز غیرانسانی است.

از سایت کنگره آزادی عراق دیدن کنید.

www.ifcongress.com**سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب :**www.hekmatist.comwww.jawax.comwww.marxhekmatociety.comwww.iran-telegraf.comwww.oktoberr.comwww.hekmat.public-archive.net**نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!**